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KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
202…/202… EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ……….. DÖNEMİ 
HAFTALIK DERS YÜKÜ FORMU

Öğretim Üyesinin Unvanı Adı Soyadı:					             Kurum Sicil No:
Ders Verdiği Anabilim Dalı:	
Tarih:        /        /
Tlf (cep) : 
[bookmark: _GoBack]       Aşağıda belirlenen lisansüstü programlardaki ders, uzmanlık alan dersleri ve tez danışmanlıkları tarafımdan verilmektedir. Güz-Bahar-Yaz yarıyıllarında bilfiil yapılmayan veya telafi edilmemiş teorik dersler, günlük-yıllık izinler ve raporlar, ilgili tahakkuk birimine bildirilir.  
				          				  Öğretim Üyesinin İmzası: 

	SAAT
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	1.DERS
08.00-08.50
	
	
	
	
	
	
	

	2.DERS
09.00-09.50
	
	
	
	
	
	
	

	3.DERS
10.00-10.50
	
	
	
	
	
	
	

	4.DERS
11.00-11.50
	
	
	
	
	
	
	

	5.DERS
Öğle Arası
	
	
	
	
	
	
	

	6.DERS
13.00-13.50
	
	
	
	
	
	
	

	1.DERS
14.00-14.50
	
	
	
	
	
	
	

	2.DERS
15.00-15.50
	
	
	
	
	
	
	

	3.DERS
16.00-16.50
	
	
	
	
	
	
	

	4.DERS
17.00-17.50
	
	
	
	
	
	
	

	5.DERS
18.00-18.50
	
	
	
	
	
	
	

	6.DERS
19.00-19.50
	
	
	
	
	
	
	

	1.DERS
20.00-20.50
	
	
	
	
	
	
	

	2.DERS
21.00-21.50
	
	
	
	
	
	
	

	3.DERS
22.00-22.50
	
	
	
	
	
	
	

	4.DERS
22.00-22.50
	
	
	
	
	
	
	

	5.DERS
	
	
	
	
	
	
	


      Not: Derslerin Kodu ve Adı tabloya kısaltılarak yazılacaktır.Örn(İşl.502-İşl.Huk.gibi..) Uzmanlık Alan Dersi YLT için (UAD 800) DKT için (UAD 900) kodu kullanılacak ve UAD En fazla bir öğrenci için 4 saat iki öğrenci ve fazlası için 8 saat açılabilecektir. Doktora Ders danışmanlığı tabloya (DD) Yüksek Lisans (YL) Olarak, Yüksek Lisans Tez danışmanlığı (YLT),Doktora Tez danışmanlığı (DKT) olarak tabloda belirtilecektir. Kayıt yenilemeyen ve onay vermediğiniz öğrenciler tabloda gösterilmeyecek.
  
	DERS Danışmanlığı  (Öğrenci’ nin Adı Soyadı)
	TEZ Danışmanlığı  (Öğrenci’ nin Adı Soyadı)

	1-
	1-

	2-
	2-

	3-
	3-

	4-
	4-

	5-
	5-

	6-
	6-

	7-
	7-

	8-
	8-



